



02<sup>nd</sup> June 2026

BSE Limited  
Corporate Relationship Dept  
P.J. Towers, Fort, Dalal Street  
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited  
5<sup>th</sup> floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1  
Block “G” Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Pursuant to Regulations 30, 44 and other applicable provisions of Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, we enclose herewith the newspaper clipping of advertisements published in “Business Standard” (English) and “Sakal” (Marathi) on 02<sup>nd</sup> June 2026 for giving Public Notice to the Shareholders for intimating that the 83<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 24<sup>th</sup> June 2026 at 03:30 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only, e-Voting details, procedure for registering email addresses and updation of bank account details and Record Date for the purpose of payment of dividend to the Shareholders.

The above information is also available on the website of the Company at [www.nelco.in](http://www.nelco.in).

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
Nelco Limited

Ritesh N. Kamdar  
Company Secretary  
ACS 20154  
Encl: as above

 <p><b>nelco</b> UNLOCK POTENTIAL A TATA Enterprise</p>	<p><b>NELCO LIMITED (A TATA Enterprise)</b> (CIN) : L32200MH1940PLC003164 Registered Office : EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710, India. Tel. No.: +91 22 6791 8728, 6739 9100 Email: services@nelco.in   Website: www.nelco.in</p>
	<p><b>NOTICE OF THE 83<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND RECORD DATE / BOOK CLOSURE</b></p>

NOTICE is hereby given that the 83<sup>rd</sup> Annual General Meeting ('AGM' or 'Meeting') of the Members of Nelco Limited ('the Company') will be held on Wednesday, 24<sup>th</sup> June 2026 at 3.30 p.m. (IST) via two-way Video Conferencing ('VC') facility / Other Audio-Visual Means ('OAVM') ONLY, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ('Listing Regulations'), read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 ('MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and other applicable circulars issued in this regard.

The Company has emailed the Notice of the 83<sup>rd</sup> AGM along with the link to the Annual Report for FY 2025-26 on Monday, 1<sup>st</sup> June 2026 through electronic mode, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrars to an issue and share Transfer Agents, MUFG Intime India Private Limited ('MUFG Intime' or 'Registrar') (formerly Link Intime India Private Limited) & Depositories Participant(s) ('DPs'). The requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with. However, physical copies of the Annual Report for FY2025-26 will be sent to those Members who specifically request for the same. Further, pursuant to regulation 36(1)(b) of Listing Regulations, a letter providing the weblink of annual report has been sent to those shareholders who have not registered their email id's with Registrar/DPs.

The Annual Report for financial year 2025-26 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 83<sup>rd</sup> AGM is available on the website of the Company at <https://www.nelco.in/pdf/Annual-Reports/NELCO-Limited/83-annual-report-2025-26.pdf> and may also be accessed from the relevant section of the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ('BSE') and National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

**Remote e-Voting:**

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote at the 83<sup>rd</sup> AGM by electronic means only before the AGM, during the proceedings of the AGM and upto fifteen

minutes from the conclusion of the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

<b>Commencement of remote e-Voting</b>	<b>From 9.00 a.m. (IST) on Friday, 19<sup>th</sup> June 2026</b>
<b>End of remote e-Voting</b>	<b>Upto 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, 23<sup>rd</sup> June 2026</b>

b. Facility of voting through electronic voting system shall also be made available during the proceedings of the AGM and upto fifteen minutes from the conclusion of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM, who have not already cast their vote by remote e-Voting on the proposed resolutions, shall be able to exercise their right during the AGM.

c. Members who have already cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM will be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their vote again on such resolution(s) for which the Member has already cast the vote through remote e-Voting prior to the AGM.

d. The voting rights of the Members (for voting through remote e-Voting or voting during the proceedings of the AGM) shall be in proportion to their share of the paid-up Equity Share Capital of the Company as on Wednesday, 17<sup>th</sup> June 2026 ('Cut-Off Date'). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting during the AGM.

e. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds the shares as on the Cut-Off Date, i.e. Wednesday, 17<sup>th</sup> June 2026 may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or may contact on numbers provided by NSDL: 022 - 4886 7000. Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on above contact details.

**Registration of e-mail address:**

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, 19<sup>th</sup> June 2026, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for remote e-Voting:

- Visit the link [https://web.in.mfms.mufg.com/EmailReg/Email\\_Registrar.html](https://web.in.mfms.mufg.com/EmailReg/Email_Registrar.html)
- Select the Name of the Company from dropdown viz. Nelco Limited
- Enter the Folio No./DP ID, Client ID, Shareholder Name, PAN details, Mobile no. and E-mail id. Shareholders holding shares in physical form are required to additionally enter one of their share certificate numbers.
- System will send OTP on mobile no and email id.
- Enter OTP received on mobile no and email id.
- The system will then confirm the e-mail address for the limited purpose of service of Notice of AGM and Annual Report 2025-26.

The above system also provides a facility to the Members holding shares in physical form to upload a self-attested copy of their PAN Card, if the PAN details are not updated in accordance with the requirements prescribed by SEBI.

For permanent registration of their e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants (DPs) and if holding shares in physical form to the Registrar.

**Updation of bank account details:**

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, may follow the below instructions :

Physical Holding	Send a request letter along with the following documents to the Registrar and Transfer Agent of the Company, MUFG Intime India Private Limited, so that it reaches them latest by Wednesday, 10 <sup>th</sup> June 2026: a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be received: i) Name and Branch of Bank and Bank Account type; ii) Bank Account Number & Type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; iii) 11 digit IFSC Code. b) self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly; c) self-attested scanned copy of the PAN Card; and d) self-attested scanned copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs.

Shareholders holding physical securities are requested to note that SEBI, vide its circular dated 3<sup>rd</sup> November 2021 (subsequently amended by circulars dated 14<sup>th</sup> December 2021, 16<sup>th</sup> March 2023 and 17<sup>th</sup> November 2023) mandated that the security holders, holding securities in physical form, whose folio(s) do not have PAN, Contact Details, Mobile Number, Bank Account Details, Specimen Signature updated, shall be eligible for any payment including dividend, interest or redemption in respect of such folios, only through electronic mode with effect from 1<sup>st</sup> April 2024, upon their furnishing all the aforesaid details in entirety to Registrar.

Mr. P. N. Parikh (FCS 327) or failing him, Mr. Mitesh Dhaliwala (FCS 8331) or failing him Ms. Sarvari Shah (FCS 9697) of M/s. Parikh and Associates, Company Secretaries has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-Voting process as well as for voting during AGM, in a fair and transparent manner.

The results of the remote e-Voting and votes cast during the AGM shall be declared not later than two working days from the conclusion of the AGM. The results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website [www.nelco.in](http://www.nelco.in) and on the website of NSDL [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) immediately after their declaration, and communicated to the Stock Exchanges where the Company's Equity Shares are listed viz. BSE and NSE and be made available on their respective websites viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

**Record Date / Book Closure and Dividend:**

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Act and the Rules framed thereunder, as amended from time to time, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 10<sup>th</sup> June 2026 to Tuesday, 16<sup>th</sup> June 2026 (both days inclusive) for the purpose of the 83<sup>rd</sup> AGM and payment of dividend for the financial year 2025-26. The Record date is Tuesday, 9<sup>th</sup> June 2026. The dividend, if declared by the Members, will be paid on and from Friday, 26<sup>th</sup> June 2026.

For Nelco Limited  
Sd/-

Ritesh N. Kamdar  
Company Secretary  
ACS 20154

Place : Navi Mumbai  
Date : 1<sup>st</sup> June 2026



# अर्थविश्व

मुंबईतील  
इंधन दर

पेट्रोल  
111.18  
डिझेल  
97.83

BSE 74,267.34 -508.40  
NSE 23,382.60 -165.15

USD 1\$ EURO 1€ POUND 1£  
₹95.21 ₹110.34 ₹127.75

सोने : ₹1,80,215 (100 ग्रॅम)  
चांदी : ₹2,80,000 (100 ग्रॅम)  
₹620 (100 ग्रॅम)  
(एफडीसी)

www.esakal.com

मंगळवार,

सकाळ

मुंबई : २ जून २०२६ ९



**नेल्को लिमिटेड (टाटा एन्टरप्राइज)**  
(CIN) : L32200MH1940PLC003164  
नोंदणीकृत कार्यालय : ई-एल-६, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन,  
एमआयडीसी म्हापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०, भारत  
दूरध्वनी क्र. : +९१ २२ ६७९१ ८७२८, ६७३९ ९१००  
ई-मेल : services@nelco.in | संकेतस्थळ : www.nelco.in

**८३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि रेकॉर्ड दिनांक/ बुक क्लोजरची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी फक्त व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) सुविधा/ इतर एकत्रित माध्यम (OAVM) या दोन मार्गांद्वारे बुधवार, २४ जून २०२६ रोजी दुपारी ३.३० वा. (भाप्रवे) नेल्को लिमिटेडच्या (दि.कंपनी) सभासदांची ८३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम किंवा मीटिंग') होणार आहे. कंपनी कायदा २०१३ (दि.अॅक्ट) लागू तरतुदीनुसार आणि त्याअंतर्गत बनविलेल्या नियमानुसार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलमेट्स) नियमन २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) सर्वसाधारण परिपत्रक क्र १४/२०२०, दि. ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० आणि याबाबतीमध्ये जारी पाठोपाठच्या परिपत्रकांसह वाचावा, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्सद्वारे (MCA) जारी अद्ययावत ०३/२०२५ दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ आणि या संबंधित जारी इतर लागू परिपत्रके.

कंपनीने सोमवार, १ जून २०२६ रोजी ८३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाची लिंक इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ईमेलद्वारे अशा सभासदांना पाठवली आहे. ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी, MUFJ इनटार्नॅट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (MUFJ इनटार्नॅट किंवा 'रजिस्ट्रार') (पूर्वीचे लिंक इनटार्नॅट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) आणि डिजिटल डिपॉजिटरी पार्टिसिपंट (DPS) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रतीची आवश्यकता रद्द करण्यात आली आहे. तथापि, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती विशेषतः विनंती करण्याच्या सभासदांना पाठविण्यात येतील. झिवाय, लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ३६(१)(ब) नुसार, वार्षिक अहवालाची वेबलिक पुरविण्याव्यतिरिक्त ज्या भागधारकांनी त्यांचे ईमेल आयडी रजिस्ट्रार/डीपीजकडे नोंदणीकृत केले नाहीत त्यांना वार्षिक अहवालाची वेबलिक पाठवण्यात आली आहे.

कंपनीचा २०२५-२६ या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल, ज्यामध्ये ८३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे स्पष्टीकरणात्मक विवरण आणि सूचना समाविष्ट आहे, कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.nelco.in/pdf/Annual-Reports/NELCO-Limited/83-annual-report-2025-26.pdf> वर उपलब्ध आहे आणि तो स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळाच्या संबंधित विभागातून म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (BSE) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (NSE) अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर देखील पाहता येईल. त्याची प्रत नॅशनल सिव्जुरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडचे (NSDL) संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध आहे.

**रिमोट ई-मतदान :**

कंपनी कायदा २०१३ (दि.अॅक्ट) कलम १०८ च्या तरतुदींसह कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ चा नियम २० सह वाचावा, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलमेट्स) नियमन २०१५ चे नियमन ४४ आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया वरील जनरल मीटिंग्जद्वारे जारी केलेल्या सेक्रेटरीअल स्टँडर्ड-२ आणि वेबोवेबो सुधारित केल्यानुसार, कंपनीने त्यांच्या सभासदांना एजीएमच्या सभेपूर्वी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे ८३ व्या एजीएम येथे मतदानाच्या हक्काची सुविधा पुरविली आहे आणि एजीएमदरम्यान एजीएम येथे व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्याच्या या हेतूसाठी कंपनीने एनएसडीएल यांची इलेक्ट्रॉनिक मिनिसद्वारे मतदानाच्या सुविधेसाठी नेमणूक केलेली आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये रिमोट ई-मतदानाच्या तपशीलवार सूचना देण्यात आलेल्या आहेत. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खालील सूचना पाह्यावी.

अ. खालील कालावधीदरम्यान रिमोट ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध राहिली :

रिमोट ई-मतदानाची सुरुवात	बुधवार १९ जून २०२६ रोजी सकाळी ९.०० (मात्रवे) पासून
रिमोट ई-मतदानाची समाप्ती	मंगळवार २३ जून २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० (मात्रवे) वाजेपर्यंत.

ब. एजीएमच्या निष्कर्षांपासून पंधरा मिनिटांपर्यंत आणि एजीएमच्या प्रोसिडिंग्जदरम्यान, इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध राहिली. सभासद VC/OAVM द्वारे एजीएमला उपस्थित राहतील, ज्यांनी अगोदरच प्रस्तावित ठरावावर रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही ते एजीएम दरम्यान त्यांचे मतदान करण्यास पात्र राहतील.

क. सभासद ज्यांनी एजीएमच्यापूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले असले ते एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र राहतील परंतु अशा ठरावावर पुन्हा त्यांचे मतदान करू शकणार नाहीत जे एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांनी अगोदरच केले होते.

ड. सभासदांचे मतदानाचे अधिकार (रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठी किंवा एजीएमच्या प्रोसिडिंग्जदरम्यान मतदान करण्यासाठी) हे बुधवार, १७ जून २०२६ (कट-ऑफ डेट) रोजी कंपनीच्या पेट-अप इक्विटी शेअर मॉडव्हायसमधील त्यांच्या भागांच्या प्रमाणात असतील, ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या नोंदणीमध्ये किंवा डिपॉजिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी ओनर्सच्या नोंदणीमध्ये केवळ कट-ऑफ डेटवर नोंदवले गेले आहे ते एजीएमदरम्यान रिमोट ई-मतदान तरीच मतदानाची सुविधा मिळण्यास पात्र असतील.

ई. एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे भाग खरेदी करणारी आणि कंपनीची सभासद बनलेली आणि कट-ऑफ दिनांकानुसार भाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती, म्हणजेच बुधवार, १७ जून २०२६, [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते किंवा NSDL द्वारे पुरविलेल्या क्रमांक: ०२२-४८८६ ७००० संपर्क साधू शकते, ज्या सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी किंवा दरम्यान मद्दतीची आवश्यकता आहे, ते वरील संपर्क तपशिलांवर NSDL कडे संपर्क साधू शकतात.

**ई-मेल पत्त्याची नोंदणी :**

ज्या सभासदांनी अद्ययावत त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, रिमोट ई-मतदानासाठी पासवर्ड आणि लॉगइन आयडी प्राप्त करण्यासाठी वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिकली प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत करण्यासाठी बुधवार १९ जून २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० (मात्रवे) पूर्वी खालील देण्यात आलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावे.

- [https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email\\_Register.html](https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html) या लिंकला भेट द्या.
- डॉपडाउनमधून कंपनीचे नाव निवडा म्हणजेच नेल्को लिमिटेड
- क) फोल्डिओ क्र./ डीपी आयडी, ब्लाएट आयडी, मागधारकाचे नाव, पॅन तपशील, मोबाईल क्र. आणि ई-मेल आयडी प्रविष्ट करा, मागधारकाकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांनी त्यांच्या भागप्रमाणपत्रांपैकी एकाचा अतिरिक्त क्रमांक नमूद करावा.
- ड) मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडीवर प्रणाली ओटीपी पाठविले.
- ई) मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेलवर प्राप्त झालेला ओटीपी प्रविष्ट करा.
- फ) वार्षिक अहवाल २०२५-२६ आणि एजीएम सूचनेच्या सेवेच्या मर्यादित हेतूसाठी त्यानंतर ई-मेल पत्ता प्रणाली निश्चित करावे.

ज्या सभासदांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत व सेबोद्वारे विहित आवश्यकतेशह संबंधितमध्ये जर पॅन तपशील अद्यावत नसतील, तर त्यांच्यासाठी वरील प्रणालीने त्यांच्या पॅन कार्डच्या स्वसाक्षात्कृत प्रती उपलोड करण्याची सुविधा पुरवली आहे.

त्यांच्या ई-मेल पत्त्याच्या कायमस्वरूपी नोंदणीसाठी, ज्या सभासदांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, हेच अद्यावतीकरण त्यांच्या डिपॉजिटरी सहभागी (डिपीज) आणि जर प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असतील तर त्यांच्या निबंधकाकडे करावे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात	निबंधक आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी MUGF इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे बुधवार, १० जून २०२६ पूर्वी खालील कागदपत्रांसह विनंतीपत्र पाठवावे. अ) तुमचे नाव नमूद असलेले सहाचे विनंतीपत्र, फोल्डिओ क्रमांक, संपूर्ण पत्ता आणि ज्यामध्ये लाभार्थी जमा होईल त्यासंबंधित बँक खात्याचे खालील तपशील : i) नाव आणि बँकेची शाखा आणि बँक खात्याचा प्रकार ii) क्वीअर बँकिंग सेवेच्या अंमलबजावणीनंतर तुमच्या बँकेने दिलेला बँक खाते क्रमांक आणि प्रकार iii) ११ अंकी IFSC कोड ब) जर भाग एकत्रित स्वरूपात असल्यास, प्रथम धारकाच्या किंवा सभासदाच्या नावे असलेल्या कॅन्सल्ड चेकची स्वसाक्षात्कृत स्कॅन कॉपी, क) पॅनची स्वसाक्षात्कृत स्कॅन कॉपी आणि ड) कोणत्याही कागदपत्राची स्वसाक्षात्कृत प्रत (जसे की, आधार कार्ड, ड्राय व्हिंग लायन्स-स, निवडणूक ओळखपत्र, पासपोर्ट) कंपनीकडे नोंदणीकृत असलेल्या सभासदांच्या पत्त्याच्या पुराव्यासाठी.
डिमेंट स्वरूपात	ज्या सभासदांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या संबंधित डीपीजसह त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक बँक खाते अद्यावत करावे.

प्रत्यक्ष सिक्स्युरिटीज धारण करणाऱ्या भागधारकांना विनंती आहे की सेबीने ३ नोव्हेंबर २०२१ च्या त्यांच्या परिपत्रकाद्वारे (त्यानंतर १४ डिसेंबर २०२१, १६ मार्च २०२३ आणि १७ नोव्हेंबर २०२३ च्या परिपत्रकाद्वारे सुधारित) हे आवश्यक केले आहे की, प्रत्यक्ष स्वरूपात सिक्स्युरिटीज धारण करणारे सिक्स्युरिटीजधारक, ज्यांच्या फोल्डिओमध्ये पॅन, संपर्क तपशील, मोबाईल क्रमांक, बँक खाते तपशील, नमुना स्वाक्षरी अपडेट केलेली नाही, ते अशा फोल्डिओच्या संदर्भात लाभार्थी, व्याज किंवा विमोचन यासह कोणत्याही घेमेंटसाठी पात्र असतील, १ एप्रिल २०२४ पासून, त्यांनी वरील सर्त तपशील पूर्णपणे निबंधकाकडे सादर केल्यानंतर.

श्री. पी. एन. पारिख (FCS 327) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत, श्री. मीनेश धाबळीवाला (FCS 8331) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत मेसर्स पारिख अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीजच्या श्रीमती सर्वरी जाह (FCS 9697), यांची निष्पत्ती आणि पारदर्शक वातावरणामध्ये एजीएमदरम्यान मतदानासाठी त्याचबरोबर रिमोट ई-मतदान छाननीसाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-मतदानाचे निकाल आणि एजीएम दरम्यान केलेल्या मतदानाचे निकाल एजीएमच्या निष्कर्षानंतर दोन कामकाजाच्या दिवसांत जाहीर केले जातील घोषित केलेले निकाल, छाननीकारांच्या अहवालासह, कंपनीचे संकेतस्थळ [www.nse.co.in](http://www.nse.co.in) आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर त्यांच्या घोषणेनंतर लगेचच प्रसिद्ध केले जातील आणि कंपनीच्या समभागांची यादी लावण्यात आलेली आहे ते स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच बीएसई आणि एनएसईचे संकेतस्थळ म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध करून दिले जातील.

**रेकॉर्ड दिनांक/बुक क्लोजर आणि लाभार्थी :**

कायद्याच्या कलम ११ आणि त्याअंतर्गत तयार केलेल्या नियमानुसार, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, सूचना देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि भाग हस्तांतरण बुक बुधवार, १० जून २०२६ पासून ते मंगळवार, १६ जून २०२६ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ८.३० व्या एजीएमच्या हेतूसाठी आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी लाभार्थी देयकाच्या उद्देशाने बंद राहतील. रेकॉर्ड दिनांक मंगळवार, १ जून २०२६ आहे. जर सभासदांनी लाभार्थी घोषित केल्यास तो बुधवार, २६ जून २०२६ रोजी आणि पासून देण्यात येईल.

नेल्को लिमिटेडकरिता  
सही/-  
रितेश एन. कामदार  
कंपनी सचिव  
ACS 20154

ठिकाण : नवी मुंबई  
दिनांक : १ जून २०२६